1

关于印尼乌达雅纳浸入式冬令营报名的通知

校内各学院：

为拓展我校学生国际视野，增进我校与合作院校印尼乌达雅

纳大学的交流学习机会，现拟开展印尼乌达雅纳大学浸入式课程

项目，现将报名相关事宜通知如下：

一、院校简介

印尼乌达雅纳大学于 1962年 9月 29日成立，位于世界最著

名的文化遗产地——巴厘岛，是印尼历史最悠久的大学之一。该

大学下设 13个学院，112个专业，共有三个校区，两个老校区位

于巴厘省登巴萨市中心地带（尼阿斯校区和苏迪曼校区），新校

区位于巴厘旅游商业区-金巴兰。乌达雅纳大学将当地文化融于

教育当中，学科、院系、专业课程，以及教学方法等方面都独树

一帜。我校在乌达雅纳大学建有孔院，并开展 2+2本科双学位联

合培养等多个实质性项目。

二．项目介绍

本次冬令营项目是印尼乌达雅纳大学面向中国合作院校推

出的，项目具体活动包括中印尼友好交流相关主题学术报告、实

地调研、文化参观、印尼语学习、印尼文化介绍等学术及文化交

流活动。参加者将参与各种活动，包括：

1、学术学习：参加公共演讲，交流和其他有启发性话题讲座。

2、文化工作坊：透过实践工作坊，深入了解巴厘岛艺术文化。

2

3、户外探险：探索巴厘岛令人惊叹的景观，同时参与惊险的

户外活动。

4、烹饪体验：学习巧克力制作艺术，品尝当地美食。

完成本项目且成绩合格者，将获得由印尼乌达雅纳大学颁发

的项目结业证书或成绩证书，学生可凭结业证书或成绩证书申请

认定我校 2 个创新创业学分。

三．项目时间

主项目：2025年 2月 2日至 2月 9日（八天）；

附加项目：2025年 2月 9日至 10日（两天），不单独设立。

四、项目费用

1、主项目：每位参与者 625美元，包括所有学术会议，文

化研讨会，住宿，当地交通，自助午餐和愉快的欢迎晚宴。

2、附加项目：每位参与者额外支付 120美元（每天 60美元）.

参与者可以享受到巴厘岛最具代表性的两个景点——塔纳洛特

和乌布的 2天之旅。

注：学生需自行承担往返国际机票、保险及其他杂项费用。

五、报名条件

1、南昌大学在校本科生、研究生；

2、遵纪守法，身心健康，在校表现良好；

3、英语水平满足授课要求。

六．报名方式

有意向报名的同学，请将以下材料于 12月 19日下午五点前

3

提交一下材料：

1、南昌大学在校生出国（境）项目申请表（附件 1）;

2、由学校教务处盖章的在读证明（英文版）；

3、报名人员基本信息表（附件 2）。

以上材料 1提交纸质版，材料 3提交电子版（Excel格式），

材料 2需提交纸质版、电子版（PDF格式）。纸质版交至国际合

作与交流处（办公楼 4楼 423室），电子版发送至 yanghui73@n

cu.edu.cn邮箱。

联系人：杨老师

联系电话：0791-83968373

附件：

1、南昌大学在校生出国（境）项目申请表；

2、报名人员基本信息表。

国际合作与交流处

2024年 11月 7日

mailto:songwenbiao@ncu.edu.cn
mailto:songwenbiao@ncu.edu.cn